Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Ns241/УКС -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu
элекmрuческuх сеmей do 10 кВ dля mехнолоzuческоzо прuсоеdаненая

поmребаmелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu фuлtuала <Прuморскuе ЭС>
(z. Уссурuйск с. Куzука, Окmябрьскuй район с. Поречье)> (Лоm М 11916.1)

город Благовещенск
Еис м 31907534285 Jb ,оз.zоtg

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос котировок в электронной форме: кМеро-
прuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu элекmрuческuж сеmей do I0 кВ dля mех-
нолоzuческоzо прuсоеduненая поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mерраmорuu фа-
лuшла кПрuморскuе ЭС> (z. Уссурuйск с. Куzукu, Окmябрьскай район с. Поречье)>
Плановая стоимость закупки: 4 273 276.63 руб. без учета НДС.
Закупка 119lб. ГКПЗ 2019 г.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: четыре заявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu,|uмu условuям lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля закупкu

NЪ п/п
наименование, адрес и Инн Участника и/или его иден-
тификационный номер

|Даrа , время регистрации за-
|r"*"

1

Общество с ограниченной ответственностью "ЭРЛАНГ"
ин}уюIп 25 40 1 1 5,7 7 9 l25з 60 l 00 l
огрн l0525044515l5 F,

02.2019 09:l0

2

Общество с ограниченной ответственностью <Уссурэ-
пектромонт€Dк))
инн/кпп 25 l l038625/25 1 10l00l
огрн l022500866838

02.20|9 0l 17

aJ

Общество с ограниченной ответственностью ",Щальне-
восточная Монтажная Компания "
инн/кIп 250б0 l 2068/25060 l 00 l
огрн ||725з6025507

02,201,9 0З',2l

F,

4

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННО-
стью строитЕльнАя компАниJl "монтАж-
сЕрвис"
инFукпп 25 1 l099508/25 1 l01001
огрн llбz51 l05з033

26,02,20|9 0З:26

ВОПРОС ЛЪ1. <Орсссмоmренuа рвульmаmов оценкu заявок Учасmнаковлl
РЕШИЛИ:

I

Nь

п/п

!,ата и время
регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника
и/или его цдентификационный номер

Щена заявки, руб. без
ндс

Примеча-
ния

l 25.02.20|9
09:10

Общество с ограниченной ответственно-
стью "ЭРЛАнг"
иннlюIп 25 40 1 l 5,7,7 9 l25з 60 1 00 1

огрн l05250445l5l5

з000000.00 ндс z0%

2
26.02.2019
01:l7

Общество с ограниченной ответственно-
стью <<УссурэлектромонтчDк)
иннкIIп 25 l l038625/25 1 1 01001
огрн 1022500866838

ззз968з.74 ндс 20%

J
26.02.20|9
03:2l

Общество с ограниченной ответственно-
стью'lДальневосточная Монтажная Ком-

панияlt

иннллп 25060 1 2068/25060 1 00 1

огрн 11725з602550,|

42,7з276.6з ндс 20%

4
26,02.2019
0З:26

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТ_
ВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
компАниJI "монтАж-сЕрвис"
иннкIIп 25 1 1099508/25 1 1 01001
огрн |16251 105з033

3 175351 .00 ндс 20%

Проmокол выбора побеdumеля закупка М 1 ] 9 l 6

1. Признать объем полrIенной информации достаточным для принятия решения.
2, Принять цены, пол)ленные на процедуре вскрытия конвертов с заJIвками участников

в

ВОПРОС Jlb2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюuluмu условuям,Щокуменmацаu о за-
купке))

РЕШИЛИ:
Признать заJIвки оБЩЕСТВо С оГРАНИЧЕННоЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ

С ТРО ИТЕЛ ЪНАЯ КО МПАНИЯ " МО НТДЖ-С ЕРВ ИС ", О бtцесmво с оzранuченно й оm-
веmсmвенносmью "rЩа,пьневосmочная Монmансная Компанлlя'|, Обtцесmво с ozpata-
ченной оmвеmсmвенносmью кУссурэлекmромонmаilо), Обtцесmво с оzранuченной оm-
веmсmвенносmью "ЭРЛАНГ" соответствующими условиям ,Щокументации о закупке и
принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС NsS. (О ранжировке заявокD

РЕШИЛИ:
у зчUIвок

Место в
ранжиров-
ке (поряд-
ковый.}l!
заявки)

наименование Участника
и/или идентификационный

номер

.Ц,ата и время
регистрации за-

явки

итоговая цена
заявки,

руб. без Н!С

Возможность
применения
приорштета в

соответствии с
925-пп

1 место Общество с ограниченной
ответственностью "ЭР-
лАнг"
инFукIIп
2540l|5779125з60 1 00 l
огрн l05250445l515

25.02.20l9 09:10 3 000 000.00 нет

2 место ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ-
ЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕН_
НОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬ-
нАя компАниrI "мон_
тАж-сЕрвис"

26.02.201,9 0З:21 3 175 351.00 нет

Страница 2 из 2

иннlкIтп
25l 1099508/25l l0l00l
огрн 116251 10530зз

3 место Общество с ограничен-
ной ответственностью
кУссурэлектромонтаж ))

иннкпп
251 1038625/251 l01001
огрн 1022500866838

26.02.20|9 01:1'| з зз9 68з.74 нет

4 место Общество с ограниченной
ответственностью "Даль-
невосточная Монта:кная
Компания"
инIvкпп
25060 l2068/25060 1 001
огрн 11,725з602550,7

26,02.2019 0З:26 4 27з 276.6з нет

Проmокол выбора побеdumеля закупка NЬ 1 l 9 l 6

ВОПРОС J\t4. (О выборе победителя закупки)

РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжи-

ровке по степени предпочтительности для Заказчика: Общество с ограниченной ответ-
ственностью Общество с ограниченной ответственностью "ЭРЛАНГ" (ИНН/КПП
2540||5'7'79125З60100l ОГРН 1052504451515) с ценой зЕuIвки не более 3 000 000.00 руб.
без НЩС. Срок выполнения работ: do <10> uюня 2019z. Условия оплаты: Заказчик произ-
водит оплату выполненных работ в течение 30 (тридцати) кшrендарньгх дней с даты под-
писания актов выполненных работ, на основании выставленных Подрядчиком счетов.
Окончательный расчет, за исключением обеспечительного платежа, Заказчик обязан про-
извести в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Заказчиком акта
приёмки законченного строительством объекта, по форме КС-11 или КС-14 утвержденной
постановлением Госкомстата России от 30,10.1997 г. Jф7la, на основании выставленного
Подрядчиком счета. Срок действия оферты: в течение 90 календарньгх дней с даты вскры-
тия конвертов (26.02.20 1 9).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через 10 (лесять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней
после официа-гlьного рzвмещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения TaKoBbIx), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии наJIичия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3, Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официilльного

рiвмещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, укЕванному в.Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включаJI бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно,Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Еласеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.д. 397-307

Странича 3 из 3